

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: Stavební úpravy objektu č.p. 26 na Masarykově nám. 15 v Novém Jičíně-opláštění VZT jednotky

Misto Masarykovo náměstí 26/15, Nový Jičín

Objednatel: Město Nový Jičín

IČ: 00298212

Masarykovo náměstí 1/1

DIČ: CZ00298212

74101 Nový Jičín

Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ: 27833062

DIČ: CZ27833062

Rozpis ceny

Celkem

HSV			28 473,60
PSV			42 803,24
MON			0,00
Vedlejší náklady			1 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			72 276,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	72 276,84 CZK
Základní DPH	21 %	15 178,14 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

87 454,98 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			25 500,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 973,60
767	Konstrukce zámečnické	PSV			41 332,96
784	Malby	PSV			1 470,28
M21	Elektromontáže	MON			0,00
M24	Montáže vzduchotechnických zař	MON			0,00
VN	Vedlejší náklady	VN			1 000,00
Cena celkem					72 276,84

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy objektu č.p. 26 na Masarykově nám. 15 v Novém Jičíně-opláštění VZT jednotky
O:	Masarykovo náměstí 26/15, Nový Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				25 500,00		0,05318
	1	342263515RT2 Revizní dvířka do SDK příček, 500x500 mm, typ SP, požární odolnost EI 30	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00	0,01028	0,01028
	2	342263528RT2 Revizní dvířka do SDK příček, 1000x1100 mm, typ SP, požární odolnost EI 30	kus	2,00000	9 500,00	19 000,00	0,02145	0,0429
Díl:	94	Lešení a stavební výťahy				2 973,60		0,0978
	3	941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m plocha SDK kce:14,07 plocha dvířek:1,0*1,1*2 plocha dvířek:0,5*0,5	m2	16,52000 14,07000 2,20000 0,25000	180,00	2 973,60	0,00592	0,0978
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				41 332,96		0,56373
	4	447151122RZ1 Zavěšený kastlík Rigips,UW max rošt, R-UW100, bez dodávky a montáže izolace svislá stěna bez dvířek:9,27 vodorovné dno kastlíku:4,35 svislá boční stěna úskoku:0,45	m2	14,07000 9,27000 4,35000 0,45000	2 500,00	35 175,00	0,03256	0,45812
	5	63150894R Plst' příčková ISOVER PIANO TWIN 10/5 100 mm, dodávka	m2	14,07000	120,00	1 688,40	0,0045	0,06332
	6	713591161R00 Izolace akustická - montáž akustické výplně	m2	14,07000	95,00	1 336,65	0,00023	0,00324
	7	998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m 0,52468+0,0391	t	0,56378 0,56378	1 300,00	732,91	0	0
	8	347015115R00 výztuha UD profil +, 1x MA 12,5mm - zavětrování kce boční výztuhy:5*0,6*0,8	m2	2,40000 2,40000	1 000,00	2 400,00	0,01627	0,03905
Díl:	784	Malby				1 470,28		0,01074
	9	784161601R00 Penetrace podkladu nátěrem 1 x svislá stěna bez dvířek:9,27 vodorovné dno kastlíku:4,35 svislá boční stěna úskoku:0,45 montážní dvířka 1000/1100:2*1,0*1,1 montážní dvířka 500/500:0,5*0,5	m2	16,52000 9,27000 4,35000 0,45000 2,20000 0,25000	24,00	396,48	0,00019	0,00314
	10	784165512R00 Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	16,52000	65,00	1 073,80	0,00046	0,0076
Díl:	M21	Elektromontáže				0,00		0
	11	21000000.R00 elektroinstalace	soubor	1,00000		0,00	0	0
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zař				0,00		0,00008
	12	24000000.R00 VZT	soubor	1,00000		0,00	0,00008	0,00008
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 000,00		0
	13	00512101OR Vybudování zařízení stavenišť	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0

26

72 276,84

